Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

16.08.2019 № 161-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2019  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 16.08.2019 № 00000000006

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  основное  общее  образование,  в
число  студентов  группы  МГ-17  1  курса  очной  формы  обучения,  специальности  08.02.08
"Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения" . Финансирование - за счет
бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Анищенкова Юлия Алексеевна 09.08.2003
2 Артюхова Юлия Владимировна 24.03.2003
3 Брежнев Вячеслав Константинович 18.12.2003
4 Глазунов Михаил Андреевич 17.09.2003
5 Горбик Илья Олегович 21.09.2003
6 Гореславец Татьяна Вадимовна 25.01.2004
7 Гречкин Дмитрий Сергеевич 09.07.2003
8 Ельников Никита Евгеньевич 09.05.2003
9 Жидаев Данил Вячеславович 13.08.2003
10 Ильченко Максим Сергеевич 17.02.2003
11 Кароян Артем Мгерович 21.03.2003
12 Кашин Сергей Игоревич 23.07.1998
13 Коржак Егор Олегович 25.02.2004
14 Кочетов Юрий Викторович 20.09.2003
15 Кулешов Ярослав Сергеевич 17.02.2004
16 Леонтьев Владимир Сергеевич 23.07.2003
17 Марченко Кристина Викторовна 03.10.2003
18 Павлов Артем Владимирович 01.04.2003
19 Перцев Вячеслав Сергеевич 21.05.2003
20 Петрушенко Маргарита Александровна 02.10.2003
21 Полякова Кристина Александровна 24.10.2002
22 Прошаков Евгений Петрович 18.02.2002
23 Резниченко София Эдуардовна 22.12.2003
24 Симиненко Денис Сергеевич 15.02.2003
25 Шканов Илья Денисович 21.03.2003

Директор Сергеев Р. В.